

Nakło Śląskie, dnia 06.10.2021 r.

**Do Wykonawców**  
**ubiegających się o udzielenie zamówienia**  
**publicznego**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zapewnienie dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych pracownikom Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim*

Uprzejmię informuję, iż w dniu 5 października 2021 roku do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wskazanie wysokości dofinansowania do abonamentu sportowo-rekreacyjnego z ZFŚS (prosimy o wskazanie uśrednionej wysokości dofinansowania lub wskazanie wartości minimalnej oraz maksymalnej wartości dofinansowania). Powyższa informacja jest niezbędna do właściwej wyceny usługi, będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że wysokość dofinansowania z ZFŚS do korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych wynosi od 40 do 80 % w zależności od dochodu pracownika.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, iż program „nielimitowany” winien zapewniać możliwość skorzystania z nielimitowanej liczby wejść jednego dnia do różnych obiektów, przy czym w konkretnych obiektach mogą występować ograniczenia wynikające z regulaminów, charakteru usługi, stopnia zaawansowania grupy, godzin otwarcia, grafików, zasad bezpieczeństwa oraz umów regulujących współpracę pomiędzy Wykonawcami oraz partnerami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż nielimitowany dostęp do korzystania z obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych winien zapewnić możliwość korzystania z nielimitowanej liczby wejść jednego dnia do różnych obiektów z uwzględnieniem ograniczeń wynikających z regulaminów, charakteru usługi, stopnia zaawansowania grup, godzin otwarcia, grafików, zasad bezpieczeństwa oraz umów regulujących współpracę pomiędzy Wykonawcami oraz partnerami.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach programu limitowanego umożliwiającego korzystanie z zajęć i obiektów sportowych 2 razy w tygodniu Wykonawca może zaproponować program dający możliwość skorzystania z zajęć i obiektów sportowych 8 razy w miesiącu (rozliczenie miesięczne).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania w ramach programu limitowanego korzystania z zajęć i obiektów sportowych 8 razy w miesiącu i rozliczenie miesięczne .

**Pytanie nr 4**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wymaganej liczby obiektów na terenie województwa śląskiego do 300 obiektów. W przypadku przychylenia się do zaproponowanej zmiany, zwiększona zostanie konkurencyjność w przedmiotowym postępowaniu i tym samym Zamawiający może otrzymać dużo korzystniejszą ofertę pod względem finansowym, co zgodnie z zasadą gospodarności (racjonalności) wydatkowania środków publicznych przemawia za słuszością dokonania takiej zmiany. Jednocześnie informujemy, iż powyższa zmiana również gwarantuje szeroki zakres usług sportowo-rekreacyjnych, ponieważ zgodnie z danymi statystycznymi Wykonawcy, zdecydowana większość obiektów nie jest wykorzystywana przez Użytkowników, więc posiadanie większej ilości obiektów partnerskich nie jest równoznaczne z jakością świadczonej usługi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący dostępu do ponad 500 zróżnicowanych obiektów na terenie województwa śląskiego oraz dostępu do basenów dla dzieci i młodzieży do lat 15.

**Pytanie nr 5**

Prosimy uprzejmie o potwierdzenie, iż z uwagi na ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie przewiduje udostępniania Wykonawcy innych danych osobowych użytkowników niż imię i nazwisko.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza udostępnienie innych danych osobowych użytkowników niż imię i nazwisko w celu weryfikacji tożsamości użytkowników korzystających z zajęć i obiektów sportowo-rekreacyjnych.

**Pytanie nr 6**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Wykonawcy w swoich ofertach winni uwzględniać jedynie aktualnie otwarte obiekty, tzn. takie, które świadczą obecnie swoje usługi. Z uwagi na obowiązujące Rozporządzenia Rady Ministrów oraz wynikające z nich zakazy, nakazy i ograniczenia dotyczące branży fitness, nie wszystkie obiekty sportowo-rekreacyjne dostępne w ofertach operatorów kart sportowych, wznowiły swoją działalność. Wskazane jest więc by Wykonawcy w swoich ofertach nie przedstawiali obiektów, które czasowo zawiesiły swoją działalność, a wykazywali jedynie funkcjonujące podmioty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy w swoich ofertach winni uwzględnić jedynie aktualnie otwarte obiekty, tzn. takie, które świadczą obecnie swoje usługi.

**Pytanie nr 7**

Mając na uwadze, że zawarty w treści Zapytania Ofertowego termin składania ofert już minął (11.10.2020 r., godz. 12:00), prosimy uprzejmie o wskazanie nowego terminu przesyłania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ustala terminu składania ofert na dzień 15.10.2021 r. do godz. 12:00.

**D Y R E K T O R**  
Zespołu Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Nakle Śląskiej  
*Lucja Chrzęstek-Bar*  
mgr inż. Lucja Chrzęstek-Bar